Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 005/2025

A Sra. GILIANI FORTES ROSSI, Secretária de Administração e Recursos Humanos, do Município de

Jacareí, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e das que lhe foram delegadas, torna pública para

conhecimento dos interessados, a desclassificação dos candidatos convocados pelos Editais nº 004/2025 e nº

005/2025, de acordo com a Instrução Normativa SARH nº. 1, de 3 de fevereiro de 2025:

Edital de Concurso Público: 005/2023
Cargo: Agente Comunitário

CLAS. NOME
24º ALESSANDRA BRIGNOLI SANTANA

Edital de Concurso Público: 005/2023
Cargo: Agente de Apoio Escolar

CLAS. NOME
225º PATRICIA HELENA DA SILVA CUNHA
226º GLEYSLAINE DIAS SOARES PIRES
231º LILIAN LUCIENE CARDOSO
233º FABIANA SILVIA MENDES PRADO
234º ELVIRA REGINA TAMAROZZI

Jacareí, 17 de abril de 2025.

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos